Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  02.09.2024          с.Кинель-Черкассы                          № 146 /1

Об организации работы «Педагогического класса»

        В целях осознанного выбора обучающимися профессий в педагогической и иных

социальных сферах деятельности и на основании заявления учащегося 10 класса

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1.Назначить ответственной за реализацию проекта профессионального образования

« Педагогический класс» Яковлеву Е.В., зам.директора по УР.

            2.Создать в 10 классе группу учащихся для обучения в «Педагогическом классе».

            3.Осуществить прием следующих учащихся в «Педагогический класс»:

 3.1.Чернова Даниила Павловича.

            4.Реализовать индивидуальный  учебный план обучающегося, указанного  в п.3

настоящего приказа.

             5.Контроль над исполнением приказа возложить на зам.директора по УР Яковлеву

Е.В.

Директор  школы:                                                           Зинченко Н.В.

		2024-09-17T16:46:36+0400
	Н.В. Зинченко